2013-02 KPSS YERLEKTKRMESKNDE YER ALAN KAMU KURUM VE KURULUKLARI VE KADRO/POZKSYON ADETLERK

Kadro/Pozisyon Aded

ABANT KZZET BAYSAL }NKVERSKTESK
ABDULLAH G!L *NKVERSKTESK

ADIYAMAN ! NKVERSKTESK

AFYON KOCATEPE ! NKVERSKTESK
AFYONKARAHKSAR KL ¥ZEL KDARESK

AJRI KBRAHKM ¢ECEN ! NKVERSKTESK

AJRI KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RLE:J}
AJRI KL ¥ZEL KDARESK

AHK EVRAN ! NKVERSKTESK

AKLE VE SOSYAL POLKTKKALAR BAKANLIJI 145
AKDENKZ ¥ NKVERSKTESK

AKSARAY ! NKVERSKTESK

AMASYA KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL}J!
ANKARA SOSYAL BKLKMLER ¥ NKVERSKTESK
ANKARA ! NKVERSKTESK 11
ARABAN BELEDKYESK BAKKANLIJI 20
ARDAHAN KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J?! 3
ARDAHAN ! NKVERSKTESK 19
ARTVKN ¢CORUH ! NKVERSKTESK 15
ARTVKN KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J! 5
ATAT!RK ¥NKVERSKTESK 29
AVRUPA BKRLKJK BAKANLIJI 1
AYVACIK (¢ANAKKALE) BELEDKYESK BAKKANLIJI

BALIKESKR ¥ NKVERSKTESK 16
BARTIN *NKVERSKTESK

BASIN-YAYIN VE ENFORMASYON GENEL M!D!RL!J!

BATMAN ! NKVERSKTESK

BAYBURT KL AFET VE ACKL DURUM MIDIRL!J!

BAYBURT ! NKVERSKTESK 12
BKLECKK KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!
BKLECKK KL ¥ZEL KDARESK

BKNG¥L KL ¥ZEL KDARESK

BKNG¥L ¥ NKVERSKTESK

BKTLKS EREN *NKVERSKTESK

BOJAZKEK ¥ NKVERSKTESK 18
BOZCAADA BELEDKYESK BAKKANLIJI

BOZOK !NKVERSKTESK

BURSA TEKNKK ¥ NKVERSKTESK

BYLENT ECEVKT *NKVERSKTESK

¢ALIKMA VE SOSYAL G ! VENLKK BAKANLIJI 41
¢ANAKKALE KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!

¢ANAKKALE ONSEKKZ MART ! NKVERSKTESK

CANKIRI KL ¥ZEL KDARESK
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Kadro/Pozisyon Adedi

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

CANKIRI KARATEKKN  NKVERSKTESK

¢CAY KKLETMELERK GENEL MID!RL! 3}

¢EVRE VE KEHKRCKLKK BAKANLIJI

¢CIKRIK (AFYONKARAHKSAR) BELEDKYESK BAKKANLIJI
¢ORUM KL AFET VE ACKL DURUM MID!RL!J}
CUKUROVA ! NKVERSKTESK

DARPHANE VE DAMGA MATBAASI GENEL M!D!RL!J?!
DAR ! LACEZE MYESSESESK M*D!RLI3}

DERECKK (HAKKARK) BELEDKYESK BAKKANLIJI
DEVLET HAVA MEYDANLARI KKLETMESK GENEL M*D!RL!J!
DEVLET MALZEME OFKSK GENEL M!*D!RL2J!
DEVLET OPERA VE BALESK GENEL MIDIRLI3!
DEVLET PERSONEL BAKKANLIJI

DIKKKLERK BAKANLIJI

DOJU ANADOLU PROJESK B¥LGE KALKINMA KDARESK BAKKANLIJI
DOJU KARADENKZ PROJESK B¥LGE KALKINMA KDARESK BAKKANLIJI
DUMLUPINAR ¥ NKVERSKTESK

D!ZCE KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL} 3!

D!ZCE !NKVERSKTESK

EDKRNE KL ¥ZEL KDARESK

EKONOMK BAKANLIJI

ELEKTRKK *RETKM A.k. GENEL MID!RL!J?!

ENERJK VE TABKK KAYNAKLAR BAKANLIJI

ERCKYES *NKVERSKTESK

ERZKNCAN KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL}J!
ERZKNCAN ! NKVERSKTESK

ERZURUM TEKNKK *NKVERSKTESK

ETK MADEN KKLETMELERK GENEL MID!RL!J}
GALATASARAY ! NKVERSKTESK

GAZK }NKVERSKTESK

GAZKOSMANPAKA ! NKVERSKTESK

GEBZE Y }KSEK TEKNOLOJK ENSTKT!S*!

GELKR KDARESK BAKKANLIJI

GENCLKK VE SPOR BAKANLIJI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIJI

GKRESUN KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J?!

G¥¢ KDARESK GENEL M'D!RL!J!

G'M'KHANE KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!
HACETTEPE ! NKVERSKTESK

HAKKARK KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL}J}
HAKKARK KL ¥ZEL KDARESK

HAKKARK ¥ NKVERSKTESK

IIDIR KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J}

IIDIR ' NKVERSKTESK

ISPARTA KL ¥ZEL KDARESK
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Kadro/Pozisyon Adedi

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

KCKKLERK BAKANLIJI

KSTANBUL KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!
KSTANBUL MEDENKYET *NKVERSKTESK

KZMKR KATKP ¢ELEBK }NKVERSKTESK
KALKANDERE BELEDKYESK BAKKANLIJI
KALKINMA BAKANLIJI

KARAB !K KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!
KARAMANOJLU MEHMETBEY ! NKVERSKTESK
KARAYOLLARI GENEL M!D!RL} 3!}

KARS KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL:J!

KAK (ANTALYA) BELEDKYESK BAKKANLIJI
KIRIKKALE 2 NKVERSKTESK

KIRKLARELK KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL:J!
KIRKLARELK ! NKVERSKTESK

KKLKS 7 ARALIK ¥ NKVERSKTESK

KOCAELK ¥ NKVERSKTESK

KONYA OVASI PROJESK B¥LGE KALKINMA KDARESK BAKKANLIJI
K2ILT!R VE TURKZM BAKANLIJI

K2 TAHYA BELEDKYESK BAKKANLIJI

K2 TAHYA KL AFET VE ACKL DURUM MID2RL2J!}
M.S.B AKARYAKIT KKMAL VE NATO POL TESKSLERK KkLETME BAKKANLIJI
MADEN TETKKK VE ARAMA GENEL MiD!RL:J!
MAKKNA VE KKMYA END # STRKSK KURUMU GENEL MIDIRLYJ!
MALKYE BAKANLIJI

MARDKN KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL}J!}
MARMARA  NKVERSKTESK

MEHMET AKKF ERSOY ¥ NKVERSKTESK
METEOROLOJK GENEL M!DRLIJ3}

MKLLK G ! VENLKK KURULU GENEL SEKRETERLKJK
MKLLK PKYANGO KDARESK GENEL M*D!RL:J!
MKMAR SKNAN G !ZEL SANATLAR ! NKVERSKTESK
MUJLA SITKI KOCMAN ¥ NKVERSKTESK

MUK ALPARSLAN ¥ NKVERSKTESK

MUK KL ¥ZEL KDARESK

NECMETTKN ERBAKAN }NKVERSKTESK

NEVKEHKR KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RLIJ}
NEVKEHKR ¥ NKVERSKTESK

NKJDE ! NKVERSKTESK

ONDOKUZ MAYIS ! NKVERSKTESK

ORDU KL AFET VE ACKL DURUM MID:RL!J!
ORMAN GENEL MID!RL!J}

ORTA DOJU TEKNKK ¥ NKVERSKTESK

OSMANKYE KL AFET VE ACKL DURUM MIDJIRLYJ!
¥ZELLEKTKRME KDARESK BAKKANLIJI

RKZE KL AFET VE ACKL DURUM MID!RL:J!
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Kadro/Pozisyon Adedi

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

SAJLIK BAKANLIJI

SAKARYA KL AFET VE ACKL DURUM MIDJRL!J!
SAKARYA ¥ NKVERSKTESK

SARIKAMIk BELEDKYESK BAKKANLIJI

SARIOJLAN (KAYSERK) BELEDKYESK BAKKANLIJI
SAVRAN (SERBAN) BELEDKYESK BAKKANLIJI
SAYIKTAY BAKKANLIJI

SELCUK ¥ NKVERSKTESK

SKNOP KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!

SKNOP ¥ NKVERSKTESK

SKVAS KL AFET VE ACKL DURUM M!D}RL} 3!

SKVKL HAVACILIK GENEL M*D!RLIJ}

SOMA ELEKTRKK !RETKM VE TKCARET .A.K.GEN.M!D.
SOSYAL G ! VENLKK KURUMU BAKKANLIJI

SPOR GENEL M!D!RL!J!

SULTANHANI BELEDKYESK BAKKANLIJI

KAHKNBEY BELEDKYESK BAKKANLIJI

KIRNAK KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL}J}
KIRNAK ! NKVERSKTESK

T.C.DEVLET DEMKRYOLLARI KKLETMESK GENEL M:D!RL2J!
TAPU VE KADASTRO GENEL MID!RL!J!

TARIM KKLETMELERK GENEL M!D!RL2J!

TEKKRDAJ KL AFET VE ACKL DURUM MID!RL!J!
TOPRAK MAHSULLERK OFKSK GENEL MIDIRL!J*!
TRABZON KL AFET VE ACKL DURUM M!DJRLI3!
TRAKYA ¥ NKVERSKTESK

TUNCELK KL AFET VE ACKL DURUM M!D!RL!J!
TUNCELK KL ¥ZEL KDARESK

TUNCELK ! NKVERSKTESK

TIRK-ALMAN ! NKVERSKTESK

T YRKKYE DEMKRYOLU MAKKNALARI SANAYKK A.k. GENEL MIDIRL! 3!
TYRKKYE ELEKTRKK KLETKM.A.K.GEN.MD.

TIRKKYE HALK SAJLIJI KURUMU BAKKANLIJI

T ! RKKYE KSTATKSTKK KURUMU BAKKANLIJI
T!RKKYE Kk KURUMU GENEL MID!RL 3!

T }RKKYE KAMU HASTANELERK KURUMU BAKKANLIJI
T!RKKYE K¥M!R KKLETMELERK KURUMU GENEL M!*D!RL}J!}
TIRKKYE TAKK¥M!R! KURUMU GENEL MID!RL}J!
T!RKKYE VAGON SANAYKK A..k. GENEL MID!RL!J!
T!RKKYE YAZMA ESERLER KURUMU BAKKANLIJI
ULUDAJ !NKVERSKTESK

UKAK BELEDKYESK BAKKANLIJI

UKAK KL ¥ZEL KDARESK

UKAK ! NKVERSKTESK

VAKIFLAR GENEL M!D!RL!J!
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Kadro/Pozisyon Adedi

179 YALOVA !NKVERSKTESK 6
180 YUNAK BELEDKYESK BAKKANLIJI 1
181 Y!KSEK¥IRETKM KURULU BAKKANLIJI 4
182 ZONGULDAK KL AFET VE ACKL DURUM M2D!RL}J® 12

TOPLAM: 11415
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